
Исп.: О.В. Грушецкая 
 
Телефон: 124

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ОМСКИЙ ФИЛИАЛ 

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ НАУКИ  
ИНСТИТУТА МАТЕМАТИКИ ИМ. С. Л. СОБОЛЕВА  

СИБИРСКОГО ОТДЕЛЕНИЯ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 
(ОФ ИМ СО РАН) 

 
ПРИКАЗ 

 
[REGDATESTAMP] г. Омск [REGNUMSTAMP] 
 
 

1 

№ 
 

 
 

Об утверждении и введении 
в действие Правил внутреннего 
трудового распорядка 
 

В целях приведения Правил внутреннего трудового распорядка 
Омского филиала Федерального государственного бюджетного учреждения 
науки Института математики им. С.Л. Соболева Сибирского отделения 
Российской академии наук (далее - ОФ ИМ СО РАН)  в соответствие с 
действующим Трудовым кодексом Российской Федерации, 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить в новой редакции Правила внутреннего трудового      
распорядка ОФ ИМ СО РАН (приложение 1). 

2. Ввести Правила внутреннего трудового распорядка ОФ ИМ СО РАН  
в действие с 29.12.2023.  

3. Руководителям структурных подразделений: 
3.1. Ознакомить подчиненных должностных лиц с требованиями 

Правил внутреннего трудового распорядка ОФ ИМ СО РАН  под подпись. 
3.2. Листы ознакомления (приложение 2) предоставить администратору 

по административно-хозяйственному обеспечению Новиковой Е.М. до 
31.01.2024. 

3.3. Обеспечить постоянный контроль за соблюдением подчиненными 
должностными  лицами требований  Правил  внутреннего  трудового 
распорядка ОФ ИМ СО РАН. 

4. Начальнику информационно-вычислительного центра и (или) лицу, 
его замещающему, разместить Правила   внутреннего трудового распорядка     
ОФ ИМ СО РАН на сайте до 10.01.2024. 

5. Специалисту по кадрам и (или) лицу, его замещающему, при 
заключении новых трудовых договоров с сотрудниками ознакомить их под 



Исп.: О.В. Грушецкая 
 
Телефон: 124

подпись с Правилами внутреннего трудового распорядка ОФ ИМ СО РАН  от 
29.12.2023.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор филиала 
 

[SIGNERSTAMP1] А.В. Еремеев 


